4 APEX UNID 50 12,96 648,00
CHIP SANSUNG DlOl

5 APEX UNID 50 44,86
2.243,00

CHIP XEROX 4118
6 APEX UNID 50 3,99

•99,50
CHIP LEXMARK MX 417 (5K)

7 APEX UNID 50 174,45
8.722,50

CHIP SANSUNG D104
8 APEX UNID 50 11,95

597,50
TOTAL
»»

Total Geral = R$ 193.087,50 (cento e noventa e três mil oitenta e sete reais e cinqüenta 
centavos).

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços porierão nâo ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE